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[ T G Y

QTA

NUMERO PARTE
AC0975CS
ACO0975FA
ACO0975FR
AC0975GP
AC0975VR

DESCRIZIONE
COPERCHIO SCALDATAZZE INOX
FASCIONE INOX
FRONTALE MANOVRA INOX
GRIGLIA POSATAZZE INOX
VASCHETTA RACCOGLIGOCCE INOX
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ELEMENTO

[T T T G T G Ty

QTA

NUMERO PARTE
OT0970PF1
OT0970PF2
PLO520MP
AC0970FI1
AC0970FI2
AC0970FC

DESCRIZIONE
PORTAFILTRO USCITA SINGOLA
PORTAFILTRO USCITA DOPPIA
MISURINO PRESSACAFFE'
FILTRO INOX 1 TAZZA
FILTRO INOX 2 TAZZE
FILTRO INOX CIECO
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QTA

NUMERO PARTE

GOO0975PF
OT0970GC
GO0970GS
ACO0970FS
PLOS70MA
MANO0975
INO970U
INOS70B
SEO5000V
SE05000
INO970MI
RO0147CS
ROB29
ROG21
DAS8B
PLGEGIALLO
PLGEVERDE
OT0970RUV
PLO975MR
ALO975RM
V43
PLO970IT
ISO0970

DESCRIZIONE
PIEDINO FONDELLO
GRUPPO CAFFE" A LEVA
GUARNIZIONE SOTTOCOPPA
FILTRO A DOCCIA INOX
MANOPOLA GRUPPO CAFFE"
MANOMETRO 0:16 NUOVO
INTERRUTTORE A LEVA UNIPOLARE
INTERRUTTORE A LEVA BIPOLARE
LAMPADINA VERDE
LAMPADINA ROSSA
MICRO COMPLETO
RONDELLA ¢10,5X17
RONDELLA PIANA ¢9X32X2.5
RONDELLA GROWER @8
DADO M8 CH13
GEMMA GIALLA
GEMMA VERDE

RUBINETTO COMPLETO DI LANCIA VAPORE

MANOPOLA RUBINETTO
RONDELLA MANOPOLA VAPORE
VITE M4X10 POLIERS INOX
ISOLANTE TUBO VAPORE
ISOLANTE GRUPPO
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ELEMENTO

N RPN R R R R R

QTA

NUMERO PARTE
PLOS70VA
AC0970SV
AC0980GC
VII16
PLOS80GA
DAI3
SEN0980
VII46

DESCRIZIONE
VASCHETTA ACQUA
SUPPORTO VASCHETTA
GUIDA GALLEGGIANTE
VITE 3X16T.C.C. INOX
GALLEGGIANTE DELRIN BIANCO
DADO M3 INOX
SENSORE MAGNETICO
VITE 3X10 TSC INOX



ESPLOSO MOD. 0975 REV.1.0

27/01/2009
Pagina 9 di 10

X j
Y X




27/01/2009
Pagina 10 di 10

ESPLOSO MOD.0975 REV.1.0

ELEMENTO

O 00 N O Ul b WN BB

N O O N NNNNNRRRRRRPR R B R 2
w B P WNERLPL O WOWNOO WD WNIRO

R R R R R R R R R R RRRRPRRRRRRRERNRRBRRRRERR

QTA

NUMERO PARTE
PLO980OMS
RA0970CMN
OT0970GH
OT0970R4
TE0970C
PO08700
OT04010RGS8
GOO05000SP
RA0970RE
PLO970GR
0OT0970M8
TEO900V
OT0970RT8
OT0970RD4
OT0970BP
TE0980
RA0970CA
RA0970SO
klixon
GO03000PG
RA0980TIG
RA0980RUG
CAVO/14
RELE'0980
RELE'0970
PO0980
RA0970RE1
CAVO/F3P

DESCRIZIONE

MORSETTIERA PA205 3 POLI
CAPILLARE MANOMETRO PER POMPA
GHIERA 1/4X5 CHIAVE 17
RACCORDO 1/4F CALZAMENTO 6/4
TERMOSTATO CAFFE" COMPLETO CON SONDA
POMPA EP5 ULKA
RACCORDO CALZ.GOMITO 1/8
SOSPENSIONE POMPA
RESISTENZA 1400W 230V
GUARNIZIONE RESISTENZA
MANICOTTO 1/8
TERMOSTATO VAPORE
RACCORDO AT F-F-M 1/8
RACCORDO DIRITTO 1/8
BY PASS OTTONE
TERMOSTATO A RIARMO 165°
CALDAIA OT ¢80
SONDA PER CALDAIA
TERMOPROTETTORE
PIPETTA RACCORDO POMPA
TUBO INGRESSO TUBO
TUBO USCITA GRUPPO
CAVO AWG14 NERO UL 3PUNTALINI 115V
RELE' 230V
RELE' 115V
ELETTROPOMPA EP5 120V

RESISTENZA 1400W 115V
CAVO 3X1 CM 150





